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Candidatos Matriculados em Caracter Provisério da Chamada Regular no SiSU 2021.1

Confira atabela com os nomes, cursos e matriculas dos candidatos habilitados para realizarem o procedimento no SIGAA

CAMPUS

SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

NOME DO CURSO

LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES
LETRAS - PORTUGUES

TURNO

NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO
NOTURNO

NOME DO CANDIDATO

ANA BEATRIZ BASTOS ALVES DA SILVA

ANA BEATRIZ MACENA GONCALVES

ANNA CLARA FIGUEIREDO DA SILVA ANTONIO
BEATRIZ REZENDE MATTOS
CATHERINE BRUNO FERREIRA
HELEN LAGE DA SILVA

ISABELA CARDOSO DE OLIVEIRA RAYMUNDO
JULIANA FORTUNATO SIQUEIRA
JULIANA SALES DA ROCHA
KATHLEEN SANTOS DA SILVA OZORIO
LARYSSA CAVALCANTI DO NASCIMENTO SILVA
LUCIANA HELISE RIBEIRO SANTOS

MARIA EDUARDA OLIVEIRA MALAFAIA
NATHALIA PEREIRA CARVALHO FIGUEIRO
PEDRO SILVA DE OLIVEIRA

RAFAEL DA SILVA SELVATI

TAMIRES ROSA LOPES

THAIS DIAS DO CARMO

THAYANE CAVALCANTE VAZ SHUIZ

sexta-feira, 30 de abril de 2021.

MATRICULA

20210001789
20210006524
20210001831
20210012871
20210001798
20210006560
20210001742
20210001733
20210012890
20210001813
20210001706
20210006471
20210001715
20210006533
20210012906
20210001760
20210012915
20210006589
20210006480
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